eâmara c fKunicipal carig cti
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 53/2018. Em 15 de junho de 2.018.

ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 19 de junho de 2.018.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que a

pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada para a

próxima terça-feira, 19 de junho, com início às 19 horas, será constituída pela apre-

ciação, até final deliberação, das matérias seguintes:

1. PROJETO DE LEI N° 30/2018 — DISPÕE SOBRE A PROIBI-

ÇÃO DA PERMANÊNCIA DE ANIMAIS DE GRANDE PORTE SOLTOS NO MUNICÍPIO DE

BIRIGUI, E O CONTROLE E CADASTRAMENTO DOS ANIMAIS. (autoria do Prefeito Muni-

cipal);
2. PROJETO DE LEI N° 62/2018 — DISPÕE SOBRE AS DIRETRI-

ZES GERAIS PARA A ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA PARA O EXERCÍCIO DE

2019, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 2° turno de discussão e votação (autoria do Prefeito

Municipal);
3. PROJETO DE LEI N° 73/2018 — ADOÇÃO DO NOME DO SE-

NHOR SAKUJI TOKUNAGA PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA DE BIRIGUI. (autoria do

Prefeito Municipal);
4. PROJETO DE LEI N° 74/2018 — ADOÇÃO DO NOME DO SE-

NHOR TIUKITI NAKAMURA PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA DE BIRIGUI. (autoria do

Prefeito Municipal);
5. PROJETO DE LEI N° 82/2018 — ADOÇÃO DO NOME DA SE-

NHORA ELVIRA VENDRAME BASSAN PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM BIRIGUI.

(autoria do Vereador César Pantarotto Junior);
6. PROJETO DE LEI N° 83/2018 — ADOÇÃO DO NOME DO SE-

NHOR JOÃO CASTELO PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM BIRIGUI. (autoria do Vere-

ador César Pantarotto Junior);

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima

e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

VALDEMIR FREDERICO,
PRESIDENTE